

Príloha č.1 zmluvy

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2013 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec FRIČKOVCE	okres	Bardejov
-------------------------	-----------------------	--------------	-----------------

Výška dotácie (€)	5000,-	Výška vlastného vkladu (€)	5519,99
Celkové náklady (€)			10519,99

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	suma (€)
1	Odstránenie tráv do 0,1 ha	0,100 ha	108,00	10,80
2	Prerezanie porastov do 10cm svah do 1:4	100 m ²	0,432	43,20
3	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	10 m ³	1,656	16,56
4	Priplatok za lepiivosť hominy tr.3	10 m ³	1,068	10,68
5	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	10 m ³	4,128	41,28
6	Vodorovné premiestnenie konárov ihličnatých do 50cm	100 ks	0,456	45,60
7	Rozprestr.zeminy schop.zúrod. V rovine do 10 cm	140 m ²	0,264	36,96
8	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	232 m ²	0,588	136,42
9	Substrát univerzal 50l	30 ks	4,992	149,76
10	Úprava pláne mulčovaciej kôry a jemnej štrkodrvy	28 m ²	1,284	35,95
11	Mulčovacia kôra - borovica 70l	30 ks	5,916	177,48
12	Štrkodrava 8-16 hr. 5cm	0,925 m ³	163,459	151,20
13	Výsadba rastlín do substrátu	43 ks	0,192	8,26
14	Rastliny - Levandula	7 ks	3,00	21,00
15	Rastliny -chryzanténa	11 ks	1,08	11,88
16	Rastliny - Záhradná trstina " Miscanthus "Morning Light"	25 ks	4,8	120,00
17	Demontáž cestného obrubníka	44 m	2,28	100,32
18	Položenie trávnatého koberca	140 m ²	0,336	47,04

Položkový rozpočet na projekt na rok 2013 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec FRIČKOVCE	okres	Bardejov
Výška dotácie (€)	5000,-	Výška vlastného vkladu (€)	5519,99
Celkové náklady (€)			10519,99

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	suma (€)
19	Travnatý koberec - Tráva pestovaná dodaná v baloch na paletách	140 m ²	8,16	1142,40
20	Rezanie asfaltu do hr. 5cm	150 m ²	5,664	849,59
21	Trhanie asfaltu do 5cm vrátane odvozu	85 m ²	9,888	840,48
22	Podklad zo štrkodrite 0-4 hr 4cm	40 m ²	2,136	85,44
23	Podklad zo štrkodrite 8-16 hr.10cm	40 m ²	4,032	161,28
24	Podklad zo štrkodrite 32-64 hr. 20 cm	40 m ²	10,308	412,32
25	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr4cm sk.B nad 300m2	40 m ²	17,928	717,12
26	Betónová dlažba Premaco Vulkano hr. 40 mm	40 m ²	10,872	434,88
27	Dorezávanie dlažby do hr. 60mm	39 m ²	2,64	102,96
28	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	55 m	13,234	727,85
29	Palisády záhonové Altico, farba sivá výška 35cm 120x165	175 ks	5,896	1031,70
30	Palisády záhonové Altico, farba sivá výška 60cm 120x165	140 ks	8,292	1160,88
31	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	59 m	14,04	828,36
32	Obrubník cestný so skosením 100/15/26	58 ks	5,388	312,50
33	Obrubník cestný so skosením 50x15x26	12 ks	2,796	33,55
34	Osadenie smerovo orientačnej tabule do bet. Lôžka	1 ks	30,00	30,00
35	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	8,10 t	47,76	386,86
36	Zhotov. izolácie položením podkladnej textilie vodor.	23 m ²	1,56	35,88
37	Fólia PE netkaná difúzna Jutadach 115 g/m2	23 m ²	2,676	61,55

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2013

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2013 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2013

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby